- 1 -

2022年 10月 17日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ

代表者名 代表取締役社長 家髙 利康

 （コード 3189・東証スタンダード）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 竹内 博

電話番号 03-5772-2717

（訂正）「資本業務提携契約の締結、第三者割当による新株式及び第５回新株予約権の発行、

株式の売出し並びに主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022年 10月 14日に公表いたしました、適時開示資料「資本業務提携契約の締結、第三者割当による

新株式及び第５回新株予約権の発行、株式の売出し並びに主要株主の異動に関するお知らせ」につきま

して、一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

９ページ

３．調達する資金の額、使途及び支出予定時期

（３）前回ファイナンスによる資金調達実績

調達予定資金の額 ① 新株予約権の発行による調達額           116千円

② 新株予約権の行使による調達額        48,000千円

合計                                         48,116千円

現時点における資金の充当

状況

① 新規出店および既存店舗改装のための資金   48,116千円

②  運転資金                     0千円

合計                                         48,116千円

（訂正後）

９ページ

３．調達する資金の額、使途及び支出予定時期

（３）前回ファイナンスによる資金調達実績

現時点における調達資金の

額

① 新株予約権の発行による調達額          1,116千円

② 新株予約権の行使による調達額        48,000千円

合計                                         49,116千円

現時点における資金の充当

状況

① 新規出店および既存店舗改装のための資金   49,116千円

②  運転資金                     0千円

合計                                         49,116千円

以 上